
KFC Kačerov přijme nové kolegy! (117
Kč/hod.)

Rádi pracujete s lidmi? Potřebujete práci převážně v noci? Do naší nové restaurace KFC
Kačerov DT hledáme kolegy na plný úvazek, zkrácený úvazek, nebo brigádu, na noční
směny. Práce je vhodná pro studenty i jinde zaměstnané lidi. Výborné také jako první
pracovní zkušenost pří škole- vše Vás naučíme během několika dnů. Pokud máte zájem o
nabízené pozice, neváhejte poslat nám svůj životopis, nebo zavolat, rádi Vás přivítáme v
naší krásné restauraci s pohodovou atmosférou! Co od Vás očekáváme: Chuť učit se
novým věcem Pozitivní energii Odpovědnost Plnoletost Co Vám nabízíme: Smlouvu na
dobu neurčitou a jistotu mzdy na účtu vždy do 9. dne v měsíci Spropitné a bonusy dle
výkonu Příplatek za práci v noci 10%, o víkendu 10% a o svátku 100% Možnost navýšení
mzdy od třetího měsíce zaměstnání Jídlo na směně za pár kaček 25% zvýhodnění do
našich restaurací po celém světě (KFC, Burger King, Starbucks, Pizza Hut) odměnu za
doporučení nových kolegů až 5000 Kč za každého Flexibilní pracovní dobu přesně podle
vašich požadavků Příjemný kolektiv se spoustou firemních akcí Dopravu přímo k
restauraci Profesní rozvoj až na manažerské pozice

Místo: Ke Garážím, 14000 Praha 4
Jméno: KFC Kačerov
Telefon: 607031793

ID inzerátu: 4986822 | Vloženo: 2.11.2018

117 Kč
77x zobrazeno

Sponzorované odkazy:

http://prace.inzeraty-inzerce.cz/pohostinstvi-ubytovani/praha-4/

